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FREDAG 24.11.2006

Tema: Demokrati
Fjar eller nar? - Indirekt eller direkt?

11.00->

13.00

14.00

Ankomst och formiddagskaffe
Lunch

Oppningstal:

Ordférande for Svensk Byaservice Henrik Svarfvar
Ordférande for Vastnylands Byar rf Holger Wickstrom
Karis stads hdlsning, Fredrika Wickstrom

Tillsdttande av resolutionsutskottet

Hur m&r demokratin?

15.00

15.30

16.00

16.30

17.00

18.30

20.00

"Var star Finland?”
Andra finansminister Ulla-Maj Wideroos

Var stdr EU? Plan D
Bitradande direktor vid EU:s representation i Finland
Paavo Makinen

Vad hander globalt? Vad &r folkrérelsernas svar?
Docent i filosofi Thomas Wallgren

Kaffeservering

Open space

Foresld ett tema for diskussion i grupp och/eller delta
i en gruppdiskussion

Fritid

Middag med tal

(ev. intervju med borgmastaren i Halfway)

Stand-up artisten Rosie Westerlund
Musikunderhalining till dansbandet "Showdown
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LORDAG 25.11.2006

Tema: Demokrati
Fjar eller nar? - Indirekt eller direkt?

07.00 - 09.00 Frukost

09.00

09.45

10.15

12.30

13.30

Byaroérelsens utmaningar i samband med
kommunreformen
Generalsekreterare for SYTY ry Risto Matti Niemi

Presentation av Workshops

Workshops

- Kommunstrukturen och demokratin
Rektor for Svenska studiecentralen Bjérn Wallén
Maxmo kommundirektér Christina Oling

- Framgé_’mgshistorier:
= Ostervala, Heby, Sverige
Projektledare Kiell Tofters

= LEADER, Aland
Alands Bildningsférbund, Mikael Erickson

- De "rurbana” livsstilarna - vad ger landsborna
staden och stadsborna landet
Landsbygdsprofessor Erland Eklund

- Lokal kamparglod
Redaktdr Sanne Wikstrom

- Byarorelsens internationalisering
Ordférande for Jeppo Byarad rf Fjalar Fors
Student vid University of Oregon Joy Gipson
Projektledare, Svenska studiecentralen
Anna-Lena af Hallstrém

Lunch

Resolution, avslutning och eftermiddagskaffe
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